

市立小・中学校、幼稚園の校庭・園庭における放射線測定値【平成24年1月】

単位: $\mu\text{Sv/h}$ (マイクロシーベルト毎時)

測定機器: 富士電機(株)ハンディサーバイメータNHE2

☆: 表土除去終了校 - : 表土除去工事中または現在使用していない学校等 (): 表土除去工事中の参考値 赤字: 表土除去工事終了時点の測定値

学校等名	地表からの測定高	1/11	1/12	1/13	1/16	1/17	1/18	1/19	1/20	1/23	1/24	1/25	1/26	1/27	1/30	1/31
		水	木	金	月	火	水	木	金	月	火	水	木	金	月	火
平第一小学校	1cm	0.18	0.19	0.17	0.17	0.17	0.19	0.17	0.16	0.16	0.18	0.15	0.15	0.19	0.17	0.16
	50cm	0.15	0.18	0.19	0.17	0.19	0.18	0.15	0.15	0.15	0.21	0.16	0.15	0.18	0.17	0.17
	1m	0.12	0.18	0.18	0.16	0.21	0.15	0.16	0.15	0.16	0.16	0.15	0.17	0.17	0.16	0.16
平第二小学校	1cm	0.20	0.19	0.19	0.16	0.17	0.17	0.19	0.15	0.17	0.17	0.17	0.16	0.15	0.17	0.16
	50cm	0.17	0.17	0.18	0.17	0.17	0.17	0.16	0.16	0.16	0.16	0.17	0.16	0.16	0.15	0.15
	1m	0.17	0.16	0.17	0.16	0.16	0.16	0.17	0.16	0.16	0.16	0.16	0.16	0.16	0.15	0.15
平第三小学校	1cm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	50cm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	1m	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
平第四小学校	1cm	0.17	0.16	0.12	0.14	0.15	0.20	0.15	0.13	0.17	0.18	0.18	0.16	0.15	0.15	0.19
	50cm	0.16	0.14	0.13	0.15	0.15	0.14	0.15	0.13	0.13	0.16	0.18	0.15	0.14	0.15	0.16
	1m	0.17	0.15	0.12	0.12	0.13	0.14	0.12	0.12	0.12	0.11	0.16	0.16	0.14	0.13	0.15
平第五小学校	1cm	0.16	0.18	0.21	0.18	0.21	0.18	0.20	0.19	0.18	0.18	0.18	0.19	0.17	0.19	0.22
	50cm	0.18	0.15	0.17	0.14	0.17	0.18	0.19	0.17	0.17	0.17	0.16	0.15	0.17	0.19	0.18
	1m	0.13	0.16	0.14	0.17	0.18	0.16	0.20	0.19	0.18	0.16	0.17	0.20	0.14	0.17	0.17
平第六小学校	1cm	0.16	0.18	0.17	0.16	0.17	0.18	0.18	0.20	0.18	0.17	0.14	0.20	0.19	0.19	0.20
	50cm	0.18	0.20	0.15	0.16	0.18	0.21	0.19	0.19	0.18	0.19	0.11	0.20	0.18	0.18	0.18
	1m	0.17	0.17	0.15	0.15	0.18	0.22	0.21	0.19	0.16	0.20	0.11	0.17	0.18	0.16	0.17
郷ヶ丘小学校	1cm	0.20	0.20	0.17	0.18	0.20	0.19	0.17	0.18	0.17	0.19	0.16	0.18	0.19	0.20	0.17
	50cm	0.17	0.16	0.20	0.18	0.17	0.17	0.18	0.18	0.17	0.19	0.15	0.15	0.16	0.18	0.15
	1m	0.16	0.16	0.18	0.17	0.20	0.16	0.19	0.16	0.16	0.20	0.16	0.16	0.17	0.17	0.15
中央台北小学校	1cm	0.25	0.22	0.20	0.20	0.20	0.21	0.21	0.21	0.20	0.21	0.20	0.21	0.21	0.21	0.21
	50cm	0.23	0.20	0.19	0.19	0.19	0.20	0.20	0.20	0.19	0.20	0.19	0.20	0.20	0.20	0.20
	1m	0.23	0.20	0.19	0.19	0.19	0.20	0.20	0.20	0.19	0.20	0.19	0.20	0.20	0.20	0.19
中央台南小学校 ☆	1cm	0.15	0.15	0.13	0.13	0.10	0.11	0.14	0.15	0.14	0.11	0.12	0.12	0.13	0.11	0.11
	50cm	0.10	0.12	0.15	0.13	0.12	0.12	0.13	0.12	0.15	0.12	0.14	0.13	0.13	0.11	0.15
	1m	0.10	0.10	0.16	0.15	0.12	0.12	0.15	0.11	0.14	0.13	0.13	0.15	0.14	0.15	0.13
中央台東小学校	1cm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	50cm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	1m	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
豊間小学校 (高久小学校内)	1cm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	50cm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	1m	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
高久小学校 ☆	1cm	(0.10)	(0.09)	(0.07)	(0.09)	(0.10)	(0.07)	(0.07)	(0.08)	(0.09)	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09
	50cm	(0.08)	(0.09)	(0.09)	(0.09)	(0.09)	(0.08)	(0.08)	(0.08)	(0.08)	0.09	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09
	1m	(0.10)	(0.09)	(0.10)	(0.10)	(0.09)	(0.09)	(0.07)	(0.09)	(0.08)	0.09	0.09	0.10	0.10	0.09	0.10

市立小・中学校、幼稚園の校庭・園庭における放射線測定値【平成24年1月】

単位: $\mu\text{Sv/h}$ (マイクロシーベルト毎時)

測定機器: 富士電機(株)ハンディサーバイメータNHE2

☆: 表土除去終了校 - : 表土除去工事中または現在使用していない学校等 (): 表土除去工事中の参考値 赤字: 表土除去工事終了時点の測定値

学校等名	地表からの測定高	1/11	1/12	1/13	1/16	1/17	1/18	1/19	1/20	1/23	1/24	1/25	1/26	1/27	1/30	1/31
		水	木	金	月	火	水	木	金	月	火	水	木	金	月	火
夏井小学校 ☆	1cm	0.10	0.15	0.11	0.13	0.13	0.13	0.13	0.14	0.15	0.14	0.15	0.14	0.13	0.13	0.13
	50cm	0.13	0.18	0.12	0.13	0.13	0.14	0.14	0.12	0.14	0.16	0.13	0.13	0.13	0.13	0.12
	1m	0.13	0.18	0.12	0.14	0.15	0.14	0.14	0.11	0.14	0.16	0.13	0.13	0.09	0.09	0.11
草野小学校 ☆	1cm	-	-	-	0.10	0.12	0.13	0.15	0.09	0.13	0.09	0.11	0.15	0.14	0.12	0.12
	50cm	-	-	-	0.11	0.13	0.12	0.12	0.12	0.10	0.11	0.11	0.14	0.12	0.12	0.13
	1m	-	-	-	0.12	0.11	0.12	0.12	0.11	0.12	0.11	0.11	0.14	0.13	0.13	0.11
草野小学校 絹谷分校 ☆	1cm	0.14	0.13	0.11	0.12	0.15	0.12	0.09	0.13	0.14	0.11	0.14	0.14	0.14	0.12	0.12
	50cm	0.17	0.13	0.12	0.14	0.15	0.13	0.15	0.14	0.14	0.14	0.13	0.11	0.13	0.13	0.12
	1m	0.11	0.11	0.13	0.09	0.12	0.13	0.15	0.13	0.15	0.12	0.11	0.11	0.13	0.12	0.13
赤井小学校	1cm	0.12	0.14	0.14	0.14	0.17	0.14	0.11	0.15	0.14	0.16	0.13	0.10	0.13	0.15	0.15
	50cm	0.15	0.15	0.16	0.15	0.16	0.15	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.15	0.14
	1m	0.15	0.14	0.16	0.13	0.16	0.15	0.14	0.16	0.13	0.12	0.15	0.12	0.12	0.16	0.13
四倉小学校 ☆	1cm	(0.16)	(0.17)	0.14	0.16	0.17	0.16	0.18	0.15	0.18	0.18	0.17	0.16	0.17	0.14	0.14
	50cm	(0.18)	(0.16)	0.15	0.15	0.16	0.16	0.17	0.17	0.16	0.17	0.17	0.14	0.16	0.15	0.15
	1m	(0.17)	(0.16)	0.15	0.15	0.16	0.15	0.16	0.18	0.16	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.14
大浦小学校 ☆	1cm	(0.16)	(0.16)	(0.15)	(0.14)	(0.13)	(0.10)	(0.13)	(0.11)	(0.10)	(0.11)	(0.12)	(0.12)	0.10	0.11	0.15
	50cm	(0.15)	(0.16)	(0.13)	(0.13)	(0.13)	(0.11)	(0.14)	(0.12)	(0.11)	(0.11)	(0.12)	(0.12)	0.12	0.12	0.14
	1m	(0.14)	(0.15)	(0.11)	(0.12)	(0.11)	(0.11)	(0.14)	(0.12)	(0.13)	(0.12)	(0.11)	(0.11)	0.12	0.12	0.14
大野第一小学校 ☆	1cm	0.12	0.10	0.12	0.11	0.13	0.11	0.12	0.12	0.11	0.12	0.15	0.11	0.10	0.12	0.10
	50cm	0.14	0.13	0.12	0.10	0.14	0.11	0.12	0.14	0.12	0.10	0.12	0.10	0.12	0.14	0.12
	1m	0.11	0.12	0.12	0.10	0.14	0.13	0.13	0.11	0.14	0.12	0.12	0.12	0.11	0.10	0.14
大野第二小学校 ☆	1cm	0.11	0.15	0.18	0.18	0.11	0.11	0.14	0.13	0.13	0.12	0.14	0.10	0.12	0.16	0.11
	50cm	0.10	0.13	0.16	0.14	0.13	0.15	0.12	0.16	0.11	0.12	0.14	0.14	0.10	0.16	0.12
	1m	0.12	0.14	0.15	0.15	0.12	0.14	0.13	0.15	0.12	0.11	0.13	0.11	0.13	0.14	0.11
久之浜第一小学校 ☆	1cm	0.15	0.14	0.18	0.11	0.12	0.13	0.12	0.15	0.11	0.12	0.10	0.12	0.18	0.14	0.11
	50cm	0.10	0.10	0.13	0.11	0.11	0.14	0.14	0.11	0.12	0.15	0.12	0.11	0.15	0.10	0.12
	1m	0.09	0.10	0.14	0.15	0.13	0.14	0.15	0.14	0.12	0.15	0.13	0.14	0.15	0.13	0.11
久之浜第二小学校 ☆	1cm	0.15	0.15	0.16	0.14	0.12	0.12	0.13	0.12	0.15	0.14	0.16	0.13	0.14	0.12	0.13
	50cm	0.14	0.14	0.15	0.15	0.12	0.14	0.14	0.10	0.12	0.13	0.12	0.12	0.09	0.15	0.12
	1m	0.15	0.14	0.13	0.14	0.12	0.13	0.14	0.12	0.12	0.12	0.11	0.14	0.13	0.14	0.11
小川小学校	1cm	0.17	0.16	0.16	0.14	0.14	0.18	0.16	0.14	0.17	0.15	0.16	0.16	0.15	0.16	0.13
	50cm	0.18	0.15	0.17	0.15	0.17	0.14	0.16	0.16	0.14	0.17	0.15	0.15	0.13	0.17	0.17
	1m	0.18	0.14	0.15	0.14	0.16	0.12	0.16	0.18	0.14	0.13	0.15	0.16	0.16	0.16	0.15
小玉小学校	1cm	0.21	0.18	0.24	0.23	0.22	0.18	0.21	0.15	0.20	0.20	0.16	0.22	0.15	0.20	0.17
	50cm	0.21	0.19	0.23	0.18	0.18	0.16	0.19	0.22	0.18	0.20	0.16	0.20	0.18	0.17	0.13
	1m	0.14	0.18	0.19	0.16	0.15	0.16	0.15	0.17	0.14	0.17	0.17	0.12	0.17	0.13	0.15

市立小・中学校、幼稚園の校庭・園庭における放射線測定値【平成24年1月】

単位: $\mu\text{Sv/h}$ (マイクロシーベルト毎時)

測定機器: 富士電機(株)ハンディサーバイメータNHE2

☆: 表土除去終了校 - : 表土除去工事中または現在使用していない学校等 (): 表土除去工事中の参考値 赤字: 表土除去工事終了時点の測定値

学校等名	地表からの測定高	1/11	1/12	1/13	1/16	1/17	1/18	1/19	1/20	1/23	1/24	1/25	1/26	1/27	1/30	1/31
		水	木	金	月	火	水	木	金	月	火	水	木	金	月	火
川前小学校	1cm	0.16	0.23	0.21	0.26	0.22	0.22	0.18	0.18	0.13	0.13	0.17	0.17	0.13	0.15	0.14
	50cm	0.21	0.16	0.20	0.21	0.19	0.23	0.17	0.18	0.12	0.12	0.16	0.16	0.13	0.15	0.15
	1m	0.19	0.18	0.14	0.17	0.15	0.18	0.18	0.19	0.16	0.16	0.14	0.13	0.13	0.13	0.15
桶売小学校 ☆	1cm	0.12	0.11	0.16	0.18	0.16	0.17	0.14	0.15	0.09	0.14	0.14	0.12	0.13	0.14	0.15
	50cm	0.14	0.13	0.14	0.16	0.14	0.16	0.16	0.14	0.09	0.13	0.12	0.10	0.12	0.14	0.14
	1m	0.13	0.11	0.14	0.15	0.14	0.15	0.16	0.14	0.09	0.13	0.15	0.11	0.11	0.13	0.13
小白井小学校 ☆	1cm	0.13	0.16	0.16	0.12	0.11	0.13	0.12	0.13	0.11	0.10	0.10	0.13	0.09	0.08	0.11
	50cm	0.14	0.15	0.11	0.10	0.13	0.13	0.15	0.16	0.12	0.10	0.13	0.14	0.07	0.10	0.07
	1m	0.15	0.15	0.17	0.16	0.13	0.10	0.10	0.09	0.14	0.11	0.11	0.12	0.09	0.12	0.11
白水小学校 ☆	1cm	0.14	0.13	0.13	0.12	0.10	0.11	0.12	0.12	0.12	0.12	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11
	50cm	0.12	0.12	0.12	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.12	0.11	0.09	0.10	0.11	0.11	0.11
	1m	0.12	0.12	0.12	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11
内町小学校	1cm	0.18	0.17	0.19	0.21	0.20	0.20	0.19	0.18	0.20	0.18	0.19	0.19	0.19	0.17	0.18
	50cm	0.17	0.16	0.18	0.20	0.19	0.20	0.19	0.19	0.20	0.20	0.19	0.18	0.19	0.17	0.18
	1m	0.17	0.17	0.18	0.19	0.19	0.19	0.19	0.19	0.20	0.20	0.19	0.18	0.19	0.16	0.16
綴小学校 ☆	1cm	0.12	0.13	0.11	0.12	0.13	0.12	0.12	0.11							
	50cm	0.12	0.13	0.13	0.11	0.13	0.10	0.11	0.09							
	1m	0.12	0.13	0.10	0.10	0.12	0.09	0.11	0.10							
御厩小学校	1cm	0.13	0.14	0.15	0.13	0.14	0.13	0.16	0.11	0.13	0.14	0.17	0.12	0.10	0.12	0.15
	50cm	0.12	0.13	0.13	0.11	0.13	0.12	0.15	0.11	0.12	0.13	0.15	0.11	0.10	0.10	0.14
	1m	0.11	0.11	0.11	0.11	0.13	0.11	0.14	0.11	0.11	0.12	0.13	0.11	0.09	0.10	0.13
高坂小学校	1cm	0.19	0.17	0.18	0.19	0.17	0.19	0.17	0.15	0.14	0.17	0.17	0.14	0.15	0.17	0.15
	50cm	0.17	0.15	0.17	0.17	0.19	0.17	0.16	0.16	0.15	0.16	0.19	0.15	0.14	0.16	0.14
	1m	0.16	0.16	0.15	0.16	0.17	0.17	0.15	0.17	0.15	0.14	0.19	0.17	0.17	0.15	0.15
宮小学校 ☆	1cm	0.12	0.13	0.16	0.11	0.13	0.12	0.11	0.14	0.12	0.12	0.13	0.13	0.14	0.11	0.13
	50cm	0.11	0.12	0.12	0.11	0.12	0.11	0.13	0.13	0.12	0.12	0.12	0.10	0.12	0.13	0.10
	1m	0.14	0.12	0.09	0.13	0.11	0.13	0.10	0.13	0.14	0.11	0.11	0.14	0.13	0.13	0.12
高野小学校 ☆	1cm	0.10	0.10	0.10	0.12	0.12	0.10	0.10	0.11	0.11	0.90	0.10	0.12	0.13	0.13	0.09
	50cm	0.12	0.08	0.07	0.10	0.12	0.08	0.10	0.12	0.12	0.11	0.13	0.11	0.11	0.09	0.11
	1m	0.11	0.10	0.10	0.11	0.10	0.12	0.10	0.10	0.10	0.10	0.11	0.12	0.08	0.09	0.10

市立小・中学校、幼稚園の校庭・園庭における放射線測定値【平成24年1月】

単位: $\mu\text{Sv/h}$ (マイクロシーベルト毎時)

測定機器: 富士電機(株)ハンディサーバイメータNHE2

☆: 表土除去終了校 - : 表土除去工事中または現在使用していない学校等 (): 表土除去工事中の参考値 赤字: 表土除去工事終了時点の測定値

学校等名	地表からの測定高	1/11	1/12	1/13	1/16	1/17	1/18	1/19	1/20	1/23	1/24	1/25	1/26	1/27	1/30	1/31
		水	木	金	月	火	水	木	金	月	火	水	木	金	月	火
好間第一小学校	1cm	0.15	0.17	0.16	0.16	0.17	0.17	0.18	0.17	0.17	0.18	0.18	0.17	0.16	0.18	0.17
	50cm	0.16	0.18	0.17	0.17	0.17	0.18	0.18	0.18	0.16	0.18	0.18	0.16	0.16	0.16	0.17
	1m	0.13	0.17	0.16	0.16	0.16	0.17	0.17	0.16	0.15	0.17	0.17	0.16	0.15	0.16	0.15
好間第二小学校	1cm	0.18	0.17	0.18	0.18	0.17	0.15	0.15	0.16	0.18	0.16	0.14	0.14	0.11	0.14	0.13
	50cm	0.14	0.13	0.15	0.15	0.15	0.13	0.15	0.14	0.14	0.14	0.13	0.14	0.14	0.15	0.13
	1m	0.16	0.14	0.16	0.13	0.17	0.17	0.13	0.15	0.16	0.14	0.12	0.16	0.14	0.14	0.14
好間第三小学校	1cm	0.21	0.18	0.17	0.24	0.24	0.20	0.19	0.16	0.18	0.17	0.21	0.20	0.19	0.19	0.21
	50cm	0.20	0.18	0.20	0.21	0.21	0.17	0.18	0.19	0.16	0.18	0.21	0.21	0.17	0.19	0.19
	1m	0.19	0.21	0.22	0.22	0.25	0.16	0.20	0.20	0.22	0.17	0.22	0.18	0.19	0.22	0.19
好間第四小学校	1cm	0.27	0.29	0.28	0.28	0.27	0.30	0.30	0.28	0.29	0.27	0.28	0.32	0.27	0.30	0.29
	50cm	0.26	0.25	0.25	0.23	0.25	0.26	0.24	0.24	0.24	0.25	0.25	0.26	0.25	0.25	0.24
	1m	0.24	0.23	0.23	0.22	0.22	0.23	0.23	0.22	0.22	0.22	0.22	0.24	0.22	0.22	0.22
沢渡小学校	1cm	0.21	0.15	0.18	0.19	0.17	0.20		0.18	0.09	0.15	0.13	0.13	0.13	0.11	0.15
	50cm	0.19	0.15	0.17	0.17	0.16	0.16		0.18	0.13	0.14	0.12	0.12	0.12	0.11	0.11
	1m	0.14	0.15	0.16	0.15	0.13	0.15		0.11	0.14	0.14	0.11	0.12	0.11	0.13	0.11
三阪小学校 ☆	1cm	(0.07)	(0.11)	(0.07)	(0.12)	(0.11)	0.10	0.13	0.10	0.07	0.08	0.09	0.07	0.09	0.09	0.09
	50cm	(0.08)	(0.11)	(0.09)	(0.08)	(0.08)	0.08	0.11	0.07	0.08	0.06	0.10	0.07	0.10	0.08	0.10
	1m	(0.07)	(0.10)	(0.08)	(0.09)	(0.09)	0.08	0.09	0.09	0.08	0.06	0.08	0.08	0.10	0.06	0.08
差塩小学校	1cm	0.30	0.28	0.29	0.25	0.27	0.26	0.27	0.25	0.15	0.18	0.16	0.16	0.18	0.13	0.16
	50cm	0.26	0.24	0.25	0.29	0.24	0.25	0.26	0.22	0.17	0.15	0.16	0.16	0.16	0.16	0.19
	1m	0.23	0.20	0.24	0.27	0.25	0.25	0.25	0.27	0.16	0.18	0.13	0.14	0.18	0.14	0.14
永戸小学校	1cm	0.21	0.22	0.20	0.19	0.19	0.20	0.17	0.20	0.13	0.13	0.15	0.12	0.14	0.14	0.15
	50cm	0.20	0.20	0.18	0.18	0.15	0.19	0.17	0.20	0.12	0.13	0.13	0.12	0.13	0.13	0.14
	1m	0.21	0.20	0.17	0.15	0.13	0.17	0.18	0.18	0.12	0.11	0.12	0.11	0.11	0.12	0.12
永井小学校	1cm	0.17	0.18	0.21	0.18	0.14	0.19	0.17	0.18	0.14	0.13	0.13	0.11	0.14	0.15	0.13
	50cm	0.14	0.17	0.17	0.18	0.18	0.17	0.17	0.18	0.11	0.13	0.14	0.12	0.13	0.10	0.11
	1m	0.17	0.17	0.18	0.17	0.16	0.17	0.19	0.15	0.13	0.10	0.12	0.13	0.14	0.11	0.14

市立小・中学校、幼稚園の校庭・園庭における放射線測定値【平成24年1月】

単位: $\mu\text{Sv/h}$ (マイクロシーベルト毎時)

測定機器: 富士電機㈱ハンディサーバイメータNHE2

☆: 表土除去終了校 - : 表土除去工事中または現在使用していない学校等 (): 表土除去工事中の参考値 赤字: 表土除去工事終了時点の測定値

学校等名	地表からの測定高	1/11	1/12	1/13	1/16	1/17	1/18	1/19	1/20	1/23	1/24	1/25	1/26	1/27	1/30	1/31
		水	木	金	月	火	水	木	金	月	火	水	木	金	月	火
小名浜第一小学校	1cm		0.14	0.15	0.15	0.16	0.15	0.16	0.16	0.18	0.15	0.11	0.16	0.15	0.12	0.12
	50cm		0.13	0.14	0.14	0.14	0.15	0.14	0.13	0.16	0.13	0.10	0.14	0.13	0.11	0.10
	1m		0.13	0.15	0.12	0.12	0.13	0.12	0.12	0.15	0.12	0.09	0.12	0.10	0.08	0.09
小名浜第二小学校	1cm	0.11	0.12	0.09	0.14	0.14	0.11	0.13	0.11	0.12	0.15	0.11	0.13	0.16	0.10	0.09
	50cm	0.13	0.10	0.10	0.11	0.13	0.10	0.09	0.12	0.11	0.13	0.10	0.09	0.12	0.11	0.13
	1m	0.10	0.12	0.11	0.10	0.13	0.11	0.13	0.11	0.11	0.10	0.11	0.08	0.09	0.11	0.10
小名浜第三小学校	1cm	0.12	0.10	0.16	0.15	0.15	0.12	0.12	0.11	0.10	0.10	0.10	0.14	0.10	0.10	0.12
	50cm	0.13	0.14	0.11	0.13	0.12	0.10	0.10	0.10	0.12	0.10	0.13	0.12	0.12	0.12	0.13
	1m	0.15	0.13	0.12	0.12	0.14	0.09	0.10	0.10	0.12	0.09	0.10	0.10	0.10	0.12	0.11
小名浜東小学校	1cm	0.12	0.12	0.09	0.12	0.11	0.10	0.09	0.15	0.14	0.09	0.10	0.09	0.11	0.09	0.09
	50cm	0.09	0.10	0.11	0.14	0.12	0.13	0.14	0.13	0.09	0.10	0.13	0.11	0.13	0.11	0.10
	1m	0.10	0.12	0.12	0.13	0.13	0.13	0.14	0.11	0.10	0.11	0.13	0.10	0.11	0.10	0.10
小名浜西小学校	1cm	0.13	0.12	0.14	0.13	0.13	0.15	0.14	0.15	0.12	0.11	0.15	0.15	0.15	0.13	0.16
	50cm	0.14	0.14	0.13	0.13	0.12	0.15	0.13	0.13	0.12	0.15	0.16	0.16	0.13	0.12	0.15
	1m	0.12	0.13	0.14	0.12	0.12	0.14	0.11	0.11	0.15	0.15	0.11	0.12	0.12	0.11	0.11
鹿島小学校	1cm	0.21	0.18	0.18	0.17	0.18	0.20	0.14	0.17	0.15	0.16	0.16	0.16	0.16	0.21	0.18
	50cm	0.16	0.16	0.16	0.14	0.18	0.16	0.17	0.16	0.18	0.17	0.14	0.17	0.16	0.19	0.15
	1m	0.14	0.16	0.14	0.15	0.14	0.19	0.16	0.16	0.18	0.17	0.16	0.15	0.14	0.14	0.15
江名小学校	1cm	(0.22)	(0.18)	(0.22)	(0.21)	(0.18)	(0.19)	(0.22)	(0.18)	(0.19)	(0.22)	(0.22)	(0.23)	(0.23)	(0.25)	(0.24)
	50cm	(0.22)	(0.17)	(0.21)	(0.17)	(0.20)	(0.20)	(0.21)	(0.19)	(0.19)	(0.23)	(0.19)	(0.22)	(0.20)	(0.22)	(0.23)
	1m	(0.19)	(0.17)	(0.20)	(0.18)	(0.19)	(0.22)	(0.18)	(0.19)	(0.20)	(0.23)	(0.19)	(0.19)	(0.25)	(0.21)	(0.22)
永崎小学校 (江名小学校内)	1cm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.14
	50cm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	1m	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
泉小学校	1cm	0.14	0.11	0.12	0.13	0.13	0.12	0.14	0.17	0.15	0.11	0.11	0.14	0.12	0.14	0.11
	50cm	0.14	0.13	0.13	0.13	0.15	0.14	0.12	0.14	0.15	0.11	0.12	0.14	0.11	0.12	0.13
	1m	0.12	0.12	0.14	0.11	0.14	0.12	0.11	0.11	0.12	0.14	0.15	0.13	0.09	0.12	0.13
泉北小学校	1cm	0.20	0.18	0.19	0.17	0.16	0.16	0.20	0.19	0.20	0.19	0.18	0.16	0.17	0.18	0.20
	50cm	0.19	0.17	0.18	0.16	0.16	0.16	0.18	0.17	0.18	0.17	0.18	0.15	0.17	0.17	0.18
	1m	0.17	0.15	0.15	0.18	0.18	0.15	0.17	0.16	0.16	0.16	0.16	0.15	0.16	0.17	0.16
渡辺小学校	1cm	0.25	0.23	0.21	0.25	0.23	0.23	0.22	0.25	0.22	0.21	0.24	0.22	0.17	0.18	0.16
	50cm	0.19	0.23	0.18	0.23	0.20	0.19	0.18	0.18	0.15	0.16	0.16	0.17	0.13	0.16	0.15
	1m	0.15	0.19	0.16	0.17	0.11	0.11	0.14	0.18	0.15	0.16	0.15	0.15	0.13	0.16	0.15

市立小・中学校、幼稚園の校庭・園庭における放射線測定値【平成24年1月】

単位: $\mu\text{Sv/h}$ (マイクロシーベルト毎時)

測定機器: 富士電機(株)ハンディサーバイメータNHE2

☆: 表土除去終了校 - : 表土除去工事中または現在使用していない学校等 (): 表土除去工事中の参考値 赤字: 表土除去工事終了時点の測定値

学校等名	地表からの測定高	1/11	1/12	1/13	1/16	1/17	1/18	1/19	1/20	1/23	1/24	1/25	1/26	1/27	1/30	1/31
		水	木	金	月	火	水	木	金	月	火	水	木	金	月	火
湯本第一小学校	1cm	0.15	0.15	0.14	0.12	0.12	0.13	0.17	0.11	0.12	0.11	0.11	0.12	0.12	0.11	0.13
	50cm	0.11	0.10	0.12	0.12	0.11	0.14	0.10	0.12	0.11	0.12	0.12	0.11	0.13	0.09	0.13
	1m	0.11	0.12	0.12	0.10	0.14	0.14	0.09	0.10	0.12	0.11	0.11	0.11	0.12	0.11	0.15
湯本第二小学校	1cm	0.19	0.19	0.17	0.19	0.18	0.18	0.18	0.18	0.13	0.16	0.18	0.17	0.19	0.16	0.18
	50cm	0.15	0.16	0.19	0.24	0.18	0.18	0.16	0.14	0.14	0.14	0.19	0.20	0.18	0.16	0.18
	1m	0.17	0.16	0.18	0.19	0.15	0.19	0.18	0.18	0.15	0.18	0.19	0.20	0.17	0.16	0.18
湯本第三小学校	1cm	0.11	0.15	0.17	0.13	0.16	0.15	0.15	0.14	0.14	0.16	0.14	0.15	0.14	0.15	0.14
	50cm	0.15	0.15	0.13	0.14	0.15	0.14	0.14	0.11	0.13	0.16	0.11	0.11	0.11	0.13	0.12
	1m	0.14	0.17	0.12	0.13	0.14	0.14	0.14	0.11	0.14	0.17	0.11	0.11	0.11	0.13	0.13
長倉小学校	1cm	0.15	0.16	0.14	0.15	0.17	0.19	0.19	0.23	0.15	0.18	0.14	0.16	0.19	0.18	0.23
	50cm	0.20	0.22	0.18	0.21	0.19	0.19	0.21	0.21	0.16	0.16	0.18	0.18	0.22	0.22	0.20
	1m	0.21	0.20	0.20	0.19	0.20	0.18	0.19	0.18	0.14	0.17	0.18	0.16	0.19	0.21	0.18
磐崎小学校	1cm	0.15	0.15	0.14	0.15	0.14	0.13	0.13	0.14	0.13	0.14	0.14	0.13	0.15	0.15	0.14
	50cm	0.15	0.14	0.14	0.14	0.14	0.12	0.11	0.11	0.12	0.11	0.12	0.11	0.13	0.13	0.12
	1m	0.14	0.14	0.13	0.14	0.12	0.12	0.11	0.10	0.13	0.11	0.12	0.12	0.13	0.12	0.12
藤原小学校 ☆	1cm	0.08	0.08	0.06	0.06	0.07	0.08	0.07	0.07	0.05	0.04	0.10	0.05	0.06	0.05	0.05
	50cm	0.06	0.09	0.08	0.10	0.05	0.10	0.07	0.10	0.08	0.08	0.08	0.06	0.11	0.07	0.08
	1m	0.08	0.10	0.10	0.08	0.10	0.09	0.09	0.09	0.07	0.09	0.07	0.06	0.10	0.07	0.06
植田小学校	1cm	0.22	0.20	0.19	0.16	0.20	0.19	0.14	0.18	0.17	0.18	0.17	0.13	0.18	0.16	0.21
	50cm	0.20	0.18	0.17	0.14	0.16	0.17	0.12	0.14	0.15	0.16	0.15	0.15	0.15	0.14	0.16
	1m	0.18	0.15	0.14	0.14	0.18	0.16	0.13	0.17	0.15	0.14	0.12	0.14	0.16	0.13	0.14
汐見が丘小学校	1cm	0.14	0.17	0.16	0.13	0.11	0.14	0.12	0.11	0.14	0.09	0.10	0.13	0.11	0.11	0.13
	50cm	0.14	0.15	0.15	0.11	0.12	0.14	0.11	0.12	0.14	0.11	0.11	0.15	0.16	0.11	0.14
	1m	0.19	0.12	0.13	0.15	0.13	0.13	0.12	0.14	0.13	0.11	0.11	0.15	0.16	0.12	0.14
錦小学校	1cm	0.14	0.15	0.16	0.13	0.12	0.15	0.14	0.14	0.13	0.12	0.11	0.12	0.11	0.12	0.12
	50cm	0.13	0.14	0.14	0.13	0.12	0.15	0.13	0.13	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.14
	1m	0.11	0.14	0.14	0.12	0.11	0.14	0.14	0.13	0.13	0.14	0.12	0.13	0.12	0.13	0.11
錦東小学校	1cm	0.12	0.11	0.12	0.12	0.09	0.14	0.12	0.13	0.10	0.05	0.07	0.11	0.09	0.10	0.11
	50cm	0.12	0.14	0.09	0.11	0.09	0.13	0.12	0.13	0.10	0.08	0.07	0.11	0.12	0.13	0.13
	1m	0.09	0.17	0.16	0.13	0.10	0.11	0.13	0.12	0.10	0.14	0.08	0.08	0.11	0.12	0.11
菊田小学校	1cm	0.13	0.10	0.10	0.12	0.14	0.10	0.12	0.11	0.17	0.16	0.12	0.15	0.13	0.13	0.11
	50cm	0.13	0.12	0.12	0.15	0.10	0.10	0.14	0.13	0.14	0.12	0.12	0.11	0.09	0.11	0.10
	1m	0.12	0.11	0.11	0.12	0.14	0.14	0.11	0.12	0.12	0.12	0.13	0.11	0.10	0.10	0.11

市立小・中学校、幼稚園の校庭・園庭における放射線測定値【平成24年1月】

単位: $\mu\text{Sv/h}$ (マイクロシーベルト毎時)

測定機器: 富士電機(株)ハンディサーバイメータNHE2

☆: 表土除去終了校 - : 表土除去工事中または現在使用していない学校等 (): 表土除去工事中の参考値 赤字: 表土除去工事終了時点の測定値

学校等名	地表からの測定高	1/11	1/12	1/13	1/16	1/17	1/18	1/19	1/20	1/23	1/24	1/25	1/26	1/27	1/30	1/31
		水	木	金	月	火	水	木	金	月	火	水	木	金	月	火
勿来第一小学校	1cm	0.19	0.17	0.17	0.15	0.17	0.13	0.15	0.12	0.12	0.11	0.13	0.13	0.13	0.13	0.13
	50cm	0.16	0.16	0.17	0.15	0.16	0.13	0.14	0.12	0.14	0.15	0.13	0.14	0.13	0.15	0.15
	1m	0.14	0.13	0.15	0.14	0.16	0.12	0.14	0.13	0.14	0.16	0.14	0.14	0.14	0.17	0.15
勿来第二小学校	1cm	0.19	0.19	0.20	0.18	0.19	0.19	0.20	0.18	0.21	0.19	0.19	0.22	0.20	0.20	0.19
	50cm	0.17	0.16	0.17	0.16	0.16	0.15	0.16	0.16	0.16	0.17	0.17	0.18	0.18	0.17	0.17
	1m	0.14	0.15	0.16	0.16	0.15	0.14	0.15	0.16	0.16	0.16	0.16	0.17	0.16	0.16	0.16
勿来第三小学校 ☆	1cm	(0.09)	(0.08)	(0.06)	(0.08)	(0.09)	0.10	0.09	0.08	0.07	0.09	0.10	0.07	0.09	0.08	0.06
	50cm	(0.09)	(0.09)	(0.07)	(0.08)	(0.08)	0.08	0.08	0.09	0.08	0.11	0.09	0.08	0.08	0.08	0.06
	1m	(0.11)	(0.09)	(0.10)	(0.09)	(0.11)	0.07	0.08	0.09	0.11	0.10	0.08	0.09	0.08	0.07	0.08
川部小学校 ☆	1cm	0.07	0.10	0.06	0.09	0.09	0.07	0.07	0.08	0.09	0.09	0.06	0.10	0.07	0.06	0.05
	50cm	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.09	0.08	0.08	0.07	0.08	0.06
	1m	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.06	0.08	0.08	0.09	0.07	0.07	0.07	0.09	0.06	0.07
上遠野小学校	1cm	0.20	0.17	0.16	0.18	0.18	0.18	0.19	0.18	0.18	0.17	0.15	0.17	0.14	0.15	0.14
	50cm	0.18	0.16	0.18	0.16	0.17	0.16	0.17	0.17	0.16	0.16	0.16	0.17	0.13	0.13	0.13
	1m	0.17	0.17	0.16	0.17	0.17	0.16	0.18	0.18	0.17	0.14	0.15	0.20	0.14	0.13	0.14
入遠野小学校	1cm	0.15	0.15	0.17	0.16	0.18	0.18	0.18	0.15	0.15	0.15	0.15	0.14	0.16	0.14	0.14
	50cm	0.16	0.18	0.17	0.17	0.17	0.14	0.17	0.18	0.15	0.19	0.14	0.15	0.13	0.16	0.16
	1m	0.20	0.14	0.17	0.16	0.20	0.17	0.17	0.15	0.11	0.16	0.17	0.15	0.14	0.18	0.18
田人第一小学校 ☆	1cm	(0.11)	(0.07)	(0.10)	(0.10)	(0.08)	(0.09)	(0.09)	(0.08)	(0.08)	0.09	0.10	0.11	0.12	0.12	0.10
	50cm	(0.12)	(0.07)	(0.08)	(0.09)	(0.07)	(0.08)	(0.08)	(0.07)	(0.07)	0.08	0.09	0.10	0.11	0.11	0.08
	1m	(0.13)	(0.06)	(0.08)	(0.08)	(0.07)	(0.08)	(0.07)	(0.07)	(0.07)	0.07	0.09	0.08	0.10	0.11	0.08
田人第二小学校	1cm	0.20	0.14	0.16	0.18	0.17	0.17	0.15	0.16	0.12	0.15	0.12	0.11	0.10	0.13	0.12
	50cm	0.17	0.15	0.17	0.16	0.17	0.16	0.15	0.13	0.12	0.10	0.12	0.10	0.12	0.11	0.11
	1m	0.17	0.14	0.17	0.17	0.11	0.14	0.17	0.11	0.11	0.11	0.09	0.10	0.12	0.11	0.12
石住小学校	1cm	0.18	0.19	0.18	0.19	0.21	0.19	0.20	0.17	0.17	0.18	0.16	0.16	0.15	0.16	0.18
	50cm	0.17	0.20	0.19	0.19	0.19	0.22	0.19	0.18	0.16	0.15	0.17	0.16	0.18	0.13	0.17
	1m	0.17	0.18	0.21	0.14	0.18	0.18	0.18	0.18	0.13	0.14	0.19	0.15	0.15	0.17	0.17
貝泊小学校	1cm	0.17	0.15	0.15	0.16	0.17	0.20	0.19	0.17	0.11	0.10	0.10	0.13	0.16	0.12	0.16
	50cm	0.16	0.13	0.14	0.20	0.16	0.16	0.17	0.16	0.09	0.09	0.11	0.11	0.14	0.12	0.13
	1m	0.15	0.12	0.14	0.13	0.13	0.18	0.16	0.16	0.11	0.09	0.11	0.10	0.13	0.11	0.12

市立小・中学校、幼稚園の校庭・園庭における放射線測定値【平成24年1月】

単位: $\mu\text{Sv/h}$ (マイクロシーベルト毎時)

測定機器: 富士電機(株)ハンディサーバイメータNHE2

☆: 表土除去終了校 - : 表土除去工事中または現在使用していない学校等 (): 表土除去工事中の参考値 赤字: 表土除去工事終了時点の測定値

学校等名	地表からの測定高	1/11	1/12	1/13	1/16	1/17	1/18	1/19	1/20	1/23	1/24	1/25	1/26	1/27	1/30	1/31
		水	木	金	月	火	水	木	金	月	火	水	木	金	月	火
平第一中学校	1 cm	0.15	0.14	0.15	0.20	0.15	0.17	0.13	0.15	0.13	0.16	0.21	0.10	0.18	0.16	0.17
	50cm	0.14	0.16	0.15	0.16	0.11	0.16	0.13	0.12	0.13	0.15	0.18	0.10	0.14	0.14	0.16
	1 m	0.13	0.14	0.14	0.14	0.12	0.18	0.12	0.14	0.14	0.13	0.16	0.12	0.14	0.14	0.15
平第二中学校	1 cm	0.20	0.25	0.24	0.24	0.22	0.20	0.23	0.24	0.25	0.20	0.21	0.20	0.22	0.21	0.21
	50cm	0.19	0.20	0.22	0.22	0.19	0.18	0.21	0.22	0.23	0.18	0.19	0.18	0.19	0.19	0.19
	1 m	0.16	0.17	0.20	0.20	0.14	0.16	0.20	0.20	0.19	0.16	0.18	0.15	0.17	0.17	0.17
平第三中学校	1 cm					0.21	0.24	0.22	0.20	0.22	0.22	0.21	0.21	0.25	0.20	0.21
	50cm					0.17	0.22	0.21	0.20	0.18	0.19	0.19	0.18	0.18	0.17	0.20
	1 m					0.18	0.19	0.19	0.19	0.18	0.17	0.18	0.15	0.18	0.16	0.21
中央台北中学校	1 cm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	50cm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	1 m	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
中央台南中学校	1 cm	-	(0.23)	(0.19)	(0.22)	(0.24)	(0.21)	(0.23)	(0.27)	(0.08)	(0.10)	(0.10)	(0.11)	(0.12)	(0.10)	(0.11)
	50cm	-	(0.21)	(0.19)	(0.18)	(0.20)	(0.20)	(0.20)	(0.21)	(0.08)	(0.08)	(0.10)	(0.10)	(0.10)	(0.10)	(0.08)
	1 m	-	(0.19)	(0.18)	(0.20)	(0.18)	(0.19)	(0.19)	(0.19)	(0.07)	(0.10)	(0.09)	(0.09)	(0.09)	(0.08)	(0.09)
豊間中学校 (藤間中学校内)	1 cm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	50cm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	1 m	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
藤間中学校	1 cm	0.23	0.22	0.22	0.28	0.28	0.24	0.26	0.22	0.24	-	-	-	-	-	-
	50cm	0.24	0.26	0.23	0.23	0.08	0.17	0.25	0.21	0.23	-	-	-	-	-	-
	1 m	0.22	0.23	0.23	0.13	0.05	0.13	0.24	0.20	0.21	-	-	-	-	-	-
草野中学校	1 cm	-	-	(0.23)	(0.19)	(0.17)	(0.11)	(0.10)	(0.11)	(0.14)	(0.13)	(0.11)	(0.10)	(0.12)	(0.08)	(0.09)
	50cm	-	-	(0.21)	(0.26)	(0.10)	(0.14)	(0.12)	(0.10)	(0.14)	(0.12)	(0.11)	(0.11)	(0.11)	(0.08)	(0.10)
	1 m	-	-	(0.19)	(0.18)	(0.13)	(0.13)	(0.11)	(0.10)	(0.14)	(0.08)	(0.11)	(0.11)	(0.13)	(0.12)	(0.10)
赤井中学校	1 cm	0.21	0.21	0.17	0.19	0.19	0.20	0.21	0.18	0.19	0.17	0.17	0.21	0.18	0.17	0.20
	50cm	0.19	0.19	0.17	0.17	0.19	0.18	0.19	0.17	0.18	0.17	0.14	0.18	0.17	0.16	0.15
	1 m	0.20	0.18	0.17	0.16	0.17	0.17	0.18	0.15	0.14	0.17	0.12	0.16	0.14	0.16	0.15
四倉中学校	1 cm	0.23	0.21	0.21	0.17	0.21	0.19	0.19	0.20	0.22	0.21	0.20	0.20	0.17	0.18	0.20
	50cm	0.20	0.21	0.21	0.18	0.20	0.20	0.32	0.19	0.23	0.21	0.21	0.21	0.19	0.18	0.19
	1 m	0.21	0.23	0.22	0.18	0.21	0.20	0.22	0.22	0.22	0.22	0.23	0.22	0.21	0.20	0.19
大野中学校	1 cm	(0.10)	(0.10)	(0.11)	(0.11)	(0.09)	(0.09)	(0.13)	(0.10)	(0.10)	(0.07)	(0.08)	(0.07)	(0.11)	(0.09)	(0.13)
	50cm	(0.10)	(0.10)	(0.11)	(0.12)	(0.08)	(0.08)	(0.11)	(0.10)	(0.11)	(0.07)	(0.08)	(0.08)	(0.10)	(0.09)	(0.11)
	1 m	(0.10)	(0.09)	(0.10)	(0.10)	(0.11)	(0.08)	(0.11)	(0.12)	(0.11)	(0.07)	(0.08)	(0.10)	(0.10)	(0.08)	(0.10)
久之浜中学校 ☆	1 cm	0.19	0.18	0.19	0.21	0.18	0.18	0.19	0.20	0.18	0.17	0.16	0.16	0.17	0.16	0.17
	50cm	0.18	0.18	0.18	0.19	0.17	0.16	0.18	0.18	0.16	0.15	0.15	0.16	0.16	0.15	0.15
	1 m	0.16	0.16	0.16	0.17	0.17	0.14	0.16	0.17	0.15	0.15	0.14	0.15	0.15	0.15	0.16

市立小・中学校、幼稚園の校庭・園庭における放射線測定値【平成24年1月】

単位: $\mu\text{Sv/h}$ (マイクロシーベルト毎時)

測定機器: 富士電機(株)ハンディサーバイメータNHE2

☆: 表土除去終了校 - : 表土除去工事中または現在使用していない学校等 (): 表土除去工事中の参考値 赤字: 表土除去工事終了時点の測定値

学校等名	地表からの測定高	1/11	1/12	1/13	1/16	1/17	1/18	1/19	1/20	1/23	1/24	1/25	1/26	1/27	1/30	1/31
		水	木	金	月	火	水	木	金	月	火	水	木	金	月	火
小川中学校	1 cm	0.15	0.12	0.19	0.20	0.14	0.16	0.15	0.15	0.14	0.12	0.14	0.15	0.16	0.23	0.17
	50cm	0.15	0.20	0.14	0.20	0.17	0.18	0.17	0.19	0.13	0.15	0.17	0.17	0.14	0.18	0.17
	1 m	0.19	0.17	0.14	0.15	0.12	0.18	0.17	0.17	0.18	0.17	0.13	0.14	0.18	0.15	0.15
川前中学校	1 cm	0.16	0.23	0.21	0.26	0.22	0.22	0.18	0.18	0.13	0.13	0.17	0.17	0.13	0.15	0.14
	50cm	0.21	0.16	0.20	0.21	0.19	0.23	0.17	0.18	0.12	0.12	0.16	0.16	0.13	0.15	0.15
	1 m	0.19	0.18	0.14	0.17	0.15	0.18	0.18	0.19	0.16	0.16	0.14	0.13	0.13	0.13	0.15
桶売中学校 ☆	1 cm	0.12	0.11	0.16	0.18	0.16	0.17	0.14	0.15	0.09	0.14	0.14	0.12	0.13	0.14	0.15
	50cm	0.14	0.13	0.14	0.16	0.14	0.16	0.16	0.14	0.09	0.13	0.12	0.10	0.12	0.14	0.14
	1 m	0.13	0.11	0.14	0.15	0.14	0.15	0.16	0.14	0.09	0.13	0.15	0.11	0.11	0.13	0.13
小白井中学校 ☆	1 cm	0.12	0.16	0.16	0.12	0.11	0.13	0.12	0.13	0.11	0.10	0.10	0.13	0.09	0.08	0.11
	50cm	0.14	0.12	0.11	0.10	0.13	0.13	0.15	0.16	0.12	0.10	0.13	0.14	0.07	0.10	0.07
	1 m	0.15	0.15	0.17	0.16	0.13	0.10	0.10	0.09	0.14	0.11	0.11	0.12	0.09	0.12	0.11
内郷第一中学校	1 cm	0.16	0.19	0.19	0.20	0.11	0.14	0.14	0.18	0.17	0.18	0.17	0.16	0.14	0.15	0.14
	50cm	0.17	0.11	0.17	0.17	0.12	0.13	0.13	0.16	0.16	0.17	0.16	0.15	0.14	0.14	0.13
	1 m	0.15	0.13	0.14	0.14	0.09	0.12	0.11	0.15	0.14	0.16	0.15	0.15	0.13	0.12	0.11
内郷第二中学校	1 cm	0.21	0.21	0.25	0.22	0.21	0.21	0.22	0.24	0.21	0.19	0.27	0.38	0.30	0.30	0.37
	50cm	0.22	0.22	0.17	0.18	0.21	0.17	0.19	0.23	0.19	0.21	0.21	0.21	0.26	0.25	0.20
	1 m	0.17	0.19	0.17	0.15	0.19	0.15	0.16	0.21	0.18	0.18	0.19	0.18	0.28	0.26	0.17
内郷第三中学校 ☆	1 cm	0.10	0.10	0.10	0.12	0.12	0.10	0.10	0.11	0.11	0.90	0.10	0.12	0.13	0.13	0.09
	50cm	0.08	0.08	0.07	0.10	0.12	0.08	0.10	0.12	0.12	0.11	0.13	0.11	0.11	0.09	0.11
	1 m	0.10	0.10	0.10	0.11	0.10	0.12	0.10	0.10	0.10	0.10	0.11	0.12	0.08	0.09	0.10
好間中学校	1 cm	0.14	0.15	0.20	0.21	0.18	0.25	0.18		0.18	0.23	0.17	0.23	0.24	0.20	0.20
	50cm	0.13	0.18	0.17	0.21	0.18	0.23	0.26		0.12	0.20	0.15	0.18	0.15	0.19	0.17
	1 m	0.10	0.10	0.12	0.18	0.11	0.16	0.11		0.14	0.19	0.14	0.13	0.16	0.17	0.19
三和中学校	1 cm	0.25	0.25	0.25	0.22	0.25	0.28	0.23	0.28	0.27	0.23	0.25	0.23	0.23	0.21	0.20
	50cm	0.24	0.24	0.23	0.20	0.24	0.25	0.22	0.26	0.25	0.20	0.24	0.22	0.21	0.20	0.19
	1 m	0.22	0.22	0.21	0.21	0.23	0.23	0.21	0.22	0.22	0.21	0.22	0.21	0.22	0.20	0.19
三阪中学校 ☆	1 cm	(0.10)	(0.11)	(0.07)	(0.12)	(0.11)	0.10	0.13	0.10	0.07	0.08	0.09	0.07	0.09	0.09	0.09
	50cm	(0.09)	(0.11)	(0.09)	(0.08)	(0.08)	0.08	0.11	0.07	0.08	0.06	0.10	0.07	0.10	0.08	0.07
	1 m	(0.09)	(0.10)	(0.08)	(0.09)	(0.09)	0.08	0.09	0.09	0.08	0.06	0.08	0.08	0.10	0.06	0.08
差塩中学校 ☆	1 cm	0.15	0.16	0.15	0.14	0.16	0.15	0.14	0.12	0.10	0.09	0.11	0.08	0.10	0.12	0.10
	50cm	0.12	0.12	0.11	0.12	0.12	0.14	0.14	0.10	0.09	0.09	0.10	0.08	0.12	0.10	0.08
	1 m	0.14	0.13	0.14	0.14	0.13	0.12	0.13	0.14	0.12	0.08	0.10	0.09	0.11	0.10	0.09
永井中学校	1 cm	0.20	0.20	0.21	0.21	0.15	0.27	0.23	0.19	0.17	0.16	0.15	0.13	0.13	0.14	0.17
	50cm	0.12	0.10	0.17	0.20	0.17	0.17	0.16	0.20	0.14	0.15	0.13	0.13	0.13	0.13	0.15
	1 m	0.14	0.07	0.15	0.21	0.18	0.12	0.13	0.16	0.13	0.12	0.13	0.12	0.12	0.10	0.12

市立小・中学校、幼稚園の校庭・園庭における放射線測定値【平成24年1月】

単位: $\mu\text{Sv/h}$ (マイクロシーベルト毎時)

測定機器: 富士電機(株)ハンディサーバイメータNHE2

☆: 表土除去終了校 - : 表土除去工事中または現在使用していない学校等 (): 表土除去工事中の参考値 赤字: 表土除去工事終了時点の測定値

学校等名	地表からの測定高	1/11	1/12	1/13	1/16	1/17	1/18	1/19	1/20	1/23	1/24	1/25	1/26	1/27	1/30	1/31
		水	木	金	月	火	水	木	金	月	火	水	木	金	月	火
小名浜第一中学校	1 cm	0.10	0.13	0.08	0.07	0.11	0.12	0.10	0.12	0.13	0.13	0.12	0.13	0.10	0.12	0.11
	50cm	0.10	0.07	0.09	0.04	0.09	0.10	0.09	0.10	0.13	0.13	0.10	0.12	0.11	0.12	0.11
	1 m	0.06	0.07	0.06	0.04	0.08	0.05	0.09	0.08	0.11	0.12	0.09	0.11	0.11	0.08	0.12
小名浜第二中学校	1 cm	0.14	0.14	0.11	0.11	0.13	0.17	0.16	0.13	0.14	0.11	0.10	0.13	0.14	0.13	0.13
	50cm	0.13	0.13	0.12	0.10	0.12	0.14	0.13	0.12	0.12	0.13	0.10	0.13	0.12	0.12	0.12
	1 m	0.10	0.12	0.12	0.10	0.11	0.13	0.10	0.12	0.10	0.15	0.13	0.12	0.11	0.11	0.10
玉川中学校	1 cm	0.18	0.18	0.17	0.15	0.16	0.16	0.16	0.16	0.14	0.15	0.16	0.17	0.20	0.16	0.16
	50cm	0.15	0.13	0.15	0.15	0.20	0.16	0.16	0.15	0.13	0.13	0.13	0.15	0.14	0.14	0.14
	1 m	0.14	0.16	0.13	0.13	0.14	0.15	0.11	0.12	0.12	0.14	0.15	0.14	0.17	0.16	0.14
江名中学校	1 cm	0.21	0.22	0.20	0.22	0.23	0.21	0.21	0.23	0.23	0.25	0.24	0.21	0.19	0.22	0.20
	50cm	0.21	0.16	0.20	0.25	0.21	0.17	0.17	0.22	0.18	0.21	0.22	0.23	0.18	0.21	0.18
	1 m	0.18	0.17	0.17	0.20	0.21	0.18	0.13	0.20	0.20	0.22	0.17	0.18	0.17	0.15	0.15
泉中学校	1 cm	0.12	0.15	0.10	0.12	0.13	0.12	0.13	0.10	0.15	0.11	0.13	0.16	0.13	0.13	0.10
	50cm	0.12	0.13	0.12	0.13	0.11	0.12	0.13	0.12	0.12	0.13	0.15	0.13	0.13	0.10	0.12
	1 m	0.10	0.11	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.13	0.12	0.11	0.15	0.13	0.11	0.16	0.11
湯本第一中学校	1 cm	0.18	0.20	0.18	0.14	0.17	0.21	0.17	0.20	0.20	0.15	0.16	0.19	0.18	0.19	0.10
	50cm	0.17	0.19	0.18	0.15	0.19	0.23	0.21	0.15	0.13	0.18	0.19	0.20	0.19	0.20	0.15
	1 m	0.17	0.16	0.16	0.14	0.18	0.19	0.19	0.17	0.15	0.20	0.19	0.18	0.19	0.19	0.13
湯本第二中学校	1 cm	0.20	0.20	0.23	0.22	0.18	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20	0.22	0.21	0.20	0.19	0.22
	50cm	0.18	0.18	0.16	0.21	0.16	0.15	0.19	0.18	0.19	0.16	0.18	0.19	0.19	0.18	0.19
	1 m	0.18	0.18	0.16	0.19	0.16	0.14	0.18	0.16	0.17	0.15	0.17	0.18	0.18	0.17	0.18
湯本第三中学校 ☆	1 cm	0.12	0.11	0.12	0.10	0.11	0.11	0.10	0.12	0.08	0.10	0.11	0.11	0.12	0.11	0.09
	50cm	0.09	0.10	0.12	0.12	0.11	0.11	0.11	0.09	0.12	0.11	0.12	0.12	0.11	0.13	0.11
	1 m	0.10	0.11	0.08	0.12	0.11	0.10	0.10	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.10	0.11	0.09
磐崎中学校	1 cm	0.16	0.15	0.15	0.13	0.15	0.16	0.15	0.15	0.15	0.13	0.13	0.14	0.12	0.15	0.14
	50cm	0.16	0.15	0.12	0.13	0.15	0.14	0.14	0.14	0.15	0.13	0.14	0.13	0.15	0.12	0.13
	1 m	0.15	0.12	0.12	0.13	0.13	0.14	0.15	0.14	0.14	0.14	0.15	0.14	0.15	0.13	0.12
植田中学校	1 cm															
	50cm															
	1 m	0.11	0.11	0.12	0.11	0.11	0.13	0.11	0.11	0.11	0.10	0.11	0.11	0.09	0.11	0.11
植田東中学校	1 cm	0.16	0.13	0.14	0.18	0.12	0.13	0.14	0.13	0.14	0.13	0.12	0.08	0.08	0.16	0.10
	50cm	0.14	0.11	0.12	0.15	0.10	0.13	0.13	0.10	0.13	0.13	0.12	0.11	0.09	0.11	0.12
	1 m	0.12	0.09	0.10	0.13	0.08	0.11	0.12	0.10	0.10	0.11	0.11	0.13	0.10	0.11	0.12

市立小・中学校、幼稚園の校庭・園庭における放射線測定値【平成24年1月】

単位: $\mu\text{Sv/h}$ (マイクロシーベルト毎時)

測定機器: 富士電機(株)ハンディサーバイメータNHE2

☆: 表土除去終了校 - : 表土除去工事中または現在使用していない学校等 (): 表土除去工事中の参考値 赤字: 表土除去工事終了時点の測定値

学校等名	地表からの測定高	1/11	1/12	1/13	1/16	1/17	1/18	1/19	1/20	1/23	1/24	1/25	1/26	1/27	1/30	1/31
		水	木	金	月	火	水	木	金	月	火	水	木	金	月	火
錦中学校	1 cm	0.14	0.13	0.14	0.14				0.13	0.13	0.14	0.14	0.13	0.13	0.15	0.14
	50cm	0.14	0.12	0.15	0.13				0.13	0.12	0.15	0.15	0.14	0.12	0.15	0.15
	1 m	0.13	0.12	0.13	0.14				0.13	0.12	0.13	0.11	0.13	0.10	0.16	0.13
勿来第一中学校	1 cm	0.11	0.14	0.14	0.12	0.10	0.14	0.09	0.13	0.13	0.13	0.13	0.12	0.13	0.11	0.13
	50cm	0.10	0.13	0.13	0.11	0.12	0.12	0.10	0.11	0.11	0.09	0.11	0.14	0.13	0.12	0.11
	1 m	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.12	0.09	0.13	0.11	0.09	0.11	0.11	0.10	0.11	0.11
勿来第二中学校	1 cm	0.15	0.15	0.15	0.16	0.14	0.14	0.12	0.15	0.11	0.13	0.11	0.12	0.09	0.12	0.13
	50cm	0.17	0.16	0.16	0.14	0.15	0.14	0.10	0.11	0.11	0.14	0.14	0.14	0.13	0.12	0.11
	1 m	0.15	0.16	0.15	0.13	0.14	0.17	0.14	0.10	0.11	0.10	0.14	0.10	0.13	0.08	0.11
川部中学校	1 cm	0.20	0.21	0.20	0.29	0.26	0.30	0.30	0.27	(0.10)	-	(0.09)	(0.08)	(0.10)	(0.07)	(0.07)
	50cm	0.26	0.25	0.26	0.21	0.23	0.26	0.26	0.26	(0.14)	-	(0.09)	(0.08)	(0.13)	(0.08)	(0.07)
	1 m	0.27	0.22	0.26	0.20	0.20	0.24	0.24	0.26	(0.16)	-	(0.10)	(0.10)	(0.14)	(0.09)	(0.09)
上遠野中学校 ☆	1 cm	-	-	-	-	0.10	0.11	0.09	0.09	0.10	0.09	0.11	0.10	0.10	0.09	0.09
	50cm	-	-	-	-	0.11	0.11	0.10	0.10	0.11	0.10	0.12	0.11	0.10	0.09	0.09
	1 m	-	-	-	-	0.09	0.09	0.10	0.10	0.11	0.10	0.13	0.11	0.10	0.10	0.11
入遠野中学校	1 cm	0.12	0.18	0.14	0.18	0.19	0.16	0.13	0.15	0.14	0.16	0.15	0.14	0.12	0.17	0.17
	50cm	0.16	0.16	0.12	0.15	0.20	0.13	0.14	0.15	0.11	0.14	0.14	0.12	0.14	0.15	0.17
	1 m	0.15	0.17	0.15	0.15	0.16	0.15	0.13	0.15	0.14	0.16	0.16	0.13	0.14	0.14	0.12
田人中学校	1 cm	(0.11)	(0.12)	(0.10)	(0.08)	(0.10)	(0.06)	(0.16)	(0.11)	(0.09)	(0.12)	(0.09)	(0.12)	(0.13)	(0.07)	(0.08)
	50cm	(0.09)	(0.14)	(0.08)	(0.12)	(0.09)	(0.06)	(0.11)	(0.11)	(0.12)	(0.12)	(0.13)	(0.10)	(0.10)	(0.09)	(0.11)
	1 m	(0.11)	(0.14)	(0.11)	(0.11)	(0.10)	(0.10)	(0.14)	(0.11)	(0.13)	(0.09)	(0.16)	(0.08)	(0.09)	(0.10)	(0.12)
石住中学校	1 cm	0.18	0.19	0.18	0.19	0.21	0.19	0.20	0.17	0.17	0.18	0.16	0.16	0.15	0.16	0.18
	50cm	0.17	0.20	0.19	0.19	0.19	0.22	0.19	0.18	0.16	0.15	0.17	0.16	0.18	0.13	0.17
	1 m	0.17	0.18	0.21	0.14	0.18	0.18	0.18	0.18	0.13	0.14	0.19	0.15	0.15	0.17	0.17
貝泊中学校	1 cm	0.17	0.15	0.15	0.16	0.17	0.20	0.19	0.17	0.11	0.10	0.10	0.13	0.16	0.12	0.16
	50cm	0.16	0.13	0.14	0.20	0.16	0.16	0.17	0.16	0.09	0.09	0.11	0.11	0.14	0.12	0.13
	1 m	0.15	0.12	0.14	0.13	0.13	0.18	0.16	0.17	0.11	0.09	0.11	0.10	0.13	0.11	0.12

市立小・中学校、幼稚園の校庭・園庭における放射線測定値【平成24年1月】

単位: $\mu\text{Sv/h}$ (マイクロシーベルト毎時)

測定機器: 富士電機㈱ハンディサーバイメータNHE2

☆: 表土除去終了校 - : 表土除去工事中または現在使用していない学校等 (): 表土除去工事中の参考値 赤字: 表土除去工事終了時点の測定値

学校等名	地表からの測定高	1/11	1/12	1/13	1/16	1/17	1/18	1/19	1/20	1/23	1/24	1/25	1/26	1/27	1/30	1/31
		水	木	金	月	火	水	木	金	月	火	水	木	金	月	火
すずかけ幼稚園	1 cm	0.16	0.20	0.19	0.17	0.19	0.18	0.20	0.20	0.16	0.20	0.18	0.25	0.20	0.17	0.23
	50cm	0.21	0.20	0.21	0.18	0.19	0.20	0.21	0.20	0.17	0.21	0.18	0.20	0.21	0.18	0.16
	1 m	0.19	0.19	0.19	0.17	0.17	0.19	0.17	0.17	0.19	0.17	0.16	0.16	0.20	0.19	0.19
西小名浜幼稚園	1 cm	0.13	0.13	0.11	0.09	0.12										
	50cm	0.11	0.12	0.12	0.12	0.14										
	1 m	0.13	0.12	0.10	0.10	0.10										
玉川幼稚園	1 cm	0.10	0.11	0.13	0.09	0.13	0.11	0.11	0.10	0.09	0.13	0.12	0.12	0.10	0.14	0.13
	50cm	0.10	0.12	0.15	0.10	0.12	0.10	0.11	0.11	0.11	0.11	0.09	0.12	0.12	0.12	0.12
	1 m	0.09	0.11	0.14	0.10	0.11	0.13	0.10	0.09	0.09	0.14	0.10	0.11	0.11	0.12	0.11
江名幼稚園	1 cm	0.29	0.28	0.28	0.29	0.28	0.28	0.28	0.27	0.28	0.28	0.27	0.27	0.28	0.27	0.28
	50cm	0.27	0.24	0.25	0.25	0.24	0.24	0.25	0.25	0.24	0.25	0.24	0.23	0.24	0.23	0.24
	1 m	0.24	0.23	0.24	0.24	0.23	0.24	0.24	0.24	0.25	0.26	0.25	0.24	0.23	0.22	0.23
錦幼稚園	1 cm	0.15	0.11	0.10	0.14	0.11	0.13	0.13	0.15	0.07	0.09	0.16	0.11	0.09	0.10	0.14
	50cm	0.13	0.11	0.15	0.09	0.13	0.14	0.09	0.16	0.10	0.11	0.09	0.11	0.12	0.11	0.09
	1 m	0.15	0.10	0.15	0.15	0.13	0.12	0.08	0.13	0.09	0.12	0.12	0.10	0.07	0.09	0.12
汐見が丘幼稚園	1 cm	0.15	0.14	0.15	0.17	0.16	0.16	0.15	0.13	0.18	0.17	0.16	0.17	0.19	0.15	0.16
	50cm	0.15	0.16	0.12	0.14	0.12	0.15	0.13	0.14	0.11	0.16	0.12	0.14	0.12	0.16	0.14
	1 m	0.16	0.15	0.14	0.16	0.13	0.14	0.15	0.14	0.12	0.10	0.14	0.13	0.16	0.13	0.12
湯本第一幼稚園	1 cm	0.17	0.21	0.21	0.17	0.22	0.20	0.19	0.17	0.20	0.19	0.17	0.18	0.15	0.19	0.14
	50cm	0.14	0.21	0.19	0.15	0.19	0.17	0.19	0.19	0.18	0.14	0.19	0.16	0.15	0.15	0.14
	1 m	0.16	0.19	0.17	0.17	0.18	0.16	0.19	0.17	0.17	0.16	0.18	0.14	0.17	0.15	0.15
湯本第二幼稚園	1 cm	0.20	0.18	0.20	0.19	0.20	0.21	0.22	0.27	0.20	0.23	0.21	0.22	0.23	0.23	0.22
	50cm	0.21	0.20	0.21	0.18	0.19	0.20	0.21	0.23	0.21	0.22	0.20	0.21	0.21	0.22	0.25
	1 m	0.22	0.22	0.22	0.20	0.22	0.22	0.23	0.21	0.21	0.24	0.23	0.21	0.22	0.21	0.23
湯本第三幼稚園	1 cm	0.14	0.14	0.13	0.15	0.15	0.17	0.13	0.17	0.16	0.18	0.19	0.15	0.16	0.18	0.16
	50cm	0.18	0.17	0.19	0.18	0.19	0.19	0.19	0.19	0.17	0.18	0.19	0.18	0.19	0.19	0.19
	1 m	0.18	0.16	0.18	0.16	0.19	0.18	0.18	0.19	0.18	0.18	0.19	0.16	0.18	0.18	0.18
磐崎幼稚園	1 cm		0.18	0.23	0.21	0.18	0.18	0.17	0.18	0.22	0.18	0.20	0.18	0.22	0.20	0.18
	50cm		0.18	0.16	0.18	0.15	0.16	0.16	0.19	0.16	0.17	0.17	0.15	0.16	0.15	0.15
	1 m		0.16	0.16	0.17	0.16	0.18	0.17	0.17	0.18	0.16	0.15	0.15	0.15	0.17	0.15
藤原幼稚園	1 cm	0.12	0.18	0.16	0.12	0.15	0.12	0.13	0.17	0.13	0.12	0.15	0.11	0.14	0.14	0.13
	50cm	0.17	0.14	0.19	0.15	0.14	0.13	0.11	0.14	0.13	0.14	0.12	0.13	0.11	0.15	0.13
	1 m	0.15	0.14	0.18	0.15	0.17	0.14	0.14	0.14	0.14	0.15	0.14	0.15	0.13	0.16	0.12

市立小・中学校、幼稚園の校庭・園庭における放射線測定値【平成24年1月】

単位: $\mu\text{Sv/h}$ (マイクロシーベルト毎時)

測定機器: 富士電機(株)ハンディサーバイメータNHE2

☆: 表土除去終了校 - : 表土除去工事中または現在使用していない学校等 (): 表土除去工事中の参考値 赤字: 表土除去工事終了時点の測定値

学校等名	地表からの測定高	1/11	1/12	1/13	1/16	1/17	1/18	1/19	1/20	1/23	1/24	1/25	1/26	1/27	1/30	1/31
		水	木	金	月	火	水	木	金	月	火	水	木	金	月	火
内町幼稚園 ☆	1 cm	0.13	0.13	0.15	0.12	0.14	0.13	0.13	0.15	0.13	0.10	0.14	0.13	0.12	0.13	0.13
	50cm	0.09	0.12	0.11	0.11	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.13	0.12	0.11	0.13	0.12	0.11
	1 m	0.10	0.12	0.11	0.11	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.11	0.12	0.12	0.10
高坂幼稚園	1 cm	0.09	0.17	0.11	0.13	0.17	0.13	0.17	0.08	0.07	0.13	0.13	0.12	0.17	0.14	0.12
	50cm	0.14	0.12	0.10	0.13	0.17	0.13	0.16	0.15	0.11	0.15	0.14	0.12	0.15	0.14	0.17
	1 m	0.15	0.12	0.09	0.13	0.16	0.11	0.13	0.16	0.10	0.14	0.12	0.15	0.11	0.10	0.13
宮幼稚園	1 cm	0.17	0.16	0.19	0.16	0.17	0.13	0.21	0.16	0.17	0.15	0.14	0.12	0.13	0.17	0.17
	50cm	0.12	0.11	0.15	0.11	0.09	0.12	0.13	0.08	0.10	0.09	0.12	0.08	0.11	0.11	0.13
	1 m	0.11	0.09	0.12	0.11	0.11	0.09	0.08	0.09	0.10	0.11	0.09	0.10	0.09	0.09	0.11
四倉第一幼稚園 ☆	1 cm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	50cm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	1 m	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四倉第二幼稚園 ☆	1 cm	-	-	(0.12)	(0.13)	(0.13)	(0.09)	(0.10)	(0.10)	(0.09)	(0.09)	(0.10)	(0.09)	0.10	0.09	0.10
	50cm	-	-	(0.14)	(0.13)	(0.13)	(0.10)	(0.12)	(0.12)	(0.10)	(0.11)	(0.12)	(0.11)	0.12	0.11	0.12
	1 m	-	-	(0.15)	(0.15)	(0.15)	(0.12)	(0.12)	(0.14)	(0.10)	(0.10)	(0.12)	(0.11)	0.12	0.12	0.12
四倉第三幼稚園 ☆	1 cm	0.10	0.15	0.13	0.13	0.13	0.13	0.13	0.12	0.13	0.13	0.15	0.14	0.10	0.13	0.16
	50cm	0.13	0.14	0.15	0.13	0.13	0.14	0.13	0.13	0.15	0.14	0.13	0.14	0.13	0.12	0.14
	1 m	0.17	0.13	0.13	0.13	0.13	0.14	0.12	0.15	0.14	0.15	0.13	0.14	0.13	0.12	0.16
四倉第四幼稚園 ☆	1 cm	0.13	0.10	0.16	0.10	0.12	0.12	0.13	0.12	0.13	0.11	0.10	0.12	0.11	0.10	0.10
	50cm	0.11	0.14	0.14	0.12	0.13	0.12	0.11	0.12	0.13	0.12	0.10	0.11	0.12	0.13	0.12
	1 m	0.12	0.13	0.15	0.11	0.12	0.12	0.13	0.13	0.13	0.11	0.12	0.12	0.12	0.12	0.14